「創立 100 周年記念募金」への皆さまからのご協力に対しまして、深く感謝申し上げます。

皆さまから賜りましたご寄付は、有効に活用させて頂きます。引き続き、より一層のご支援を

賜りますようお願い申し上げます。

 ここに、ご厚意への感謝を込めて、ご芳名を掲載いたします。

（50 音順）

令和 4 年 11 月 1 日〜令和 4 年 12 月 31 日

令和 4 年 9 月 1 日〜令和 4 年 10 月 31 日

令和 4 年 8 月 1 日〜令和 4 年 8 月 31 日

東京家政学院創立 100 周年記念募金

寄付者芳名

個人

今村　はつ江 様 岩瀬　友里 様 上原　姓子 様 上原　千代子 様

大里　幸子 様 大野　明彦 様 沖吉　和祐 様 木島　真理恵 様

桐生　寛子 様 後藤　克彦 様 込山　弥彦 様 茂原　裕子 様

篠原　知二 様 鷹野　景子 様 高橋　公三子 様 田口　真規子 様

田中　美智子 様 中澤　孝江 様 中島　記代 様 西村　美帆子 様

野村　豊子 様 萩原　光一 様 美田　悦子 様 三宅　たつ美 様

湯浅　絢子 様 横木　君子 様 米田　宏美 様 和久　雄亮 様

法人・団体

様光塩会　京都支部

匿名希望    5名

個人

秋吉　真理 様 磯田　友子 様 宇野　美智子 様 榎戸　房子 様

大谷　美知子 様 奥田　祐子 様 小倉　あかり 様 落合　晴代 様

込山　弥彦 様 髙橋　千鶴子 様 本間　久美子 様 松岡　美恵子 様

松本　有希 様 和久　雄亮 様 和田　暖子 様

匿名希望  17名

個人

浅葉　清子 様 宍倉　めぐみ 様 大嶺　政子 様 小池　美穂 様

令和 4 年 7 月 1 日〜令和 4 年 7 月 31 日

令和 4 年 6 月 1 日〜令和 4 年 6 月 30 日

個人

市川　恭子 様 榎本　淳子 様 太田　千賀 様 小倉　紀子 様

熊崎　永子 様 後藤　克彦 様 込山　弥彦 様
コリンズ
山田　咲子

様

齊藤　知美 様 坂田　八重子 様 澤田　三和子 様 須藤　照 様

髙森　友希 様 中津　和子 様 中村　美奈子 様 西川　康之 様

三澤　永枝 様 宮田　比呂子 様 矢島　幸代 様 山本　史華 様

寄能　七重 様 和久　雄亮 様

匿名希望   11名

個人

井出　孝子 様 稲葉　優子 様 井村　瑞代 様 井本　千枝子 様

岩井　教子 様 岩﨑　富枝 様 上野　麻子 様 及川　敦子 様

大江　恵美子 様 大野　明彦 様 尾崎　田実子 様 勝木　京子 様

金澤　良枝 様 川崎　昭子 様 久保田　栄子 様 黒川　万寿美 様

小菅　裕子 様 後藤　美空 様 小林　順子 様 込山　弥彦 様

近藤　和子 様 近藤　有梨 様 今野　啓子 様 佐藤　清江 様

佐藤　眞佐子 様 佐藤　由美子 様 七條　静子 様 島川　幸子 様

東海林　リエ 様 白仁　聡子 様 鈴木　茂子 様 曽我部　博子 様

塚田　成子 様 当麻　ほのか 様 中條　悦子 様 永田　りの 様

中村　真知子 様 西村　美帆子 様 野口　恭子 様 広瀬　優子 様

藤田　容子 様 伏野　真実 様 伏見　淑子 様 美馬　禎子 様

森田　桃子 様 森本　叙子 様 森本　ふみ子 様 山路　久美子 様

山田　恵美子 様 六川　まゆみ 様 和久　雄亮 様 渡辺　克子 様

法人・団体

様 様

様

S.34卒業高三有志

光塩会　広島支部

光塩会　千葉支部

匿名希望   32名

熊崎　永子 様 後藤　克彦 様 込山　弥彦 様
コリンズ
山田　咲子

様

齊藤　知美 様 坂田　八重子 様 澤田　三和子 様 須藤　照 様

髙森　友希 様 中津　和子 様 中村　美奈子 様 西川　康之 様

三澤　永枝 様 宮田　比呂子 様 矢島　幸代 様 山本　史華 様

寄能　七重 様 和久　雄亮 様

匿名希望   11名

令和 4 年 5 月 1 日〜令和 4 年 5 月 31 日

個人

相田　冨紀子 様 青木　紀子 様 浅川　玲子 様 浅利　泰子 様

天田　道代 様 飯嶋　典子 様 池内　シヅ子 様 池上　啓子 様

石川　直子 様 石橋　容子 様 井田　佳代子 様 市原　雅子 様

伊藤　恵理子 様 伊東　泰子 様 伊藤　千佳子 様 井上　敏子 様

今井　伊佐子 様 入沢　和子 様 岩田　とも子 様 上野　敬子 様

生方　美智枝 様 榎田　光代 様 榎本　純子 様 太田　真澄 様

大滝　チエ子 様 大塚　志企子 様 大平　恵理子 様 大村　きみ子 様

緒方　サチエ 様 岡村　佳代子 様 荻原　稔枝 様 忍垂　宣子 様

小谷　サク 様 落合　眞由美 様 加子　伸江 様 梶原　静子 様

加藤　清香 様 金子　信子 様 金子　るり子 様 鎌上　由希子 様

北山　貴美子 様 木村　眞知子 様 久保田　美和子 様 栗山　光子 様

河野　恭子 様 郷原　由美子 様 國場　悦子 様 小島　量子 様

小林　政子 様 小松　美恵 様 込山　弥彦 様 小山　明日子 様

近藤　久恵 様 齋藤　公美子 様 斉藤　節子 様 齋藤　陽子 様

桜井　正子 様 佐藤　やす子 様 實方　従子 様

澤田　純子 様 澤田　三和子 様 島　 道子 様 嶋田　玲子 様

白柳　千鶴 様 眞通　恵美 様 新野　登代子 様 杉田　長世 様

鈴木　福子 様 鈴木　太 様 鈴木　康子 様 須藤　君江 様

須山　静枝 様 十河　由香 様 田内　浩子 様 髙徳　裕子 様

滝口　安子 様 立原　しのぶ 様 田中　悦子 様 田中　多恵 様

田宮　知子 様 千葉　景子 様 陳　  杭華 様 辻　 泰弘 様

手塚　由美子 様 寺田　彩子 様 土井　 緑 様 中野　 薫 様

中野　政子 様 中橋　まゆみ 様 中村　三重子 様 那須　千鶴子 様

白　 康惠 様 服部　加奈 様 濱崎　眞子 様 原田　絢子 様

播本　さくら 様 福西　玲子 様 藤澤　順子 様 藤原　淑子 様

府中　ひとみ 様 船戸　かおる 様 古郡　千代子 様 堀口　滿江 様

堀部　みどり 様 本間　智子 様 松浦　有紀 様 松波　由利 様

三澤　雅子 様 箕浦　孝昭 様 宮城　通子 様 三輪　正恵 様

六鹿　清美 様 村井　延子 様 森　 洋子 様 山内　美恵子 様

山口　厚子 様 山下　美穂 様 山田　慶子 様 山羽　啓子 様

横田　政子 様 吉田　敬子 様 吉田　敏子 様 吉野　桃子 様

和久　雄亮 様 渡邊　泰江 様

法人・団体

様

匿名希望  122名

星の王子さまを語り合う会

五月女　友里江様

令和 4 年 4 月 1 日〜令和 4 年 4 月 30 日

令和 4 年 1 月 1 日〜令和 4 年 3 月 31 日

令和 3 年 10 月 1 日〜令和 3 年 12 月 31 日

個人

天野　万寿子 様 石井　洋之 様 伊藤　治美 様 上野　優子 様

小野　雅子 様 加藤　武士 様 加藤　富士子 様 神谷　史子 様

亀井　久美子 様 川上　乃子 様 川乱　昭子 様 合田　洋子 様

河野　容子 様 小松　裕子 様 込山　弥彦 様 酒井　和子 様

島田　由美子 様 清水　由美 様 進士　あかり 様 鈴木　 茂 様

鈴木　希埜 様 瀬尾　恵子 様 大山　正子 様 高橋　淑子 様

田中　文子 様 谷前　陽子 様 玉手　真弓 様 堤下　恵子 様

長島　恵美子 様 長島　真知子 様 中谷　雅子 様 並川　絢音 様

萩原　則子 様 羽崎　晴美 様 藤野　詩音 様 牧野　賢治 様

松田　淑恵 様 松本　英子 様 三井　正俊 様 三井　淑子 様

三ツ木　麻紀 様 山本　貴行 様 山本　ちか子 様 和久　雄亮 様

匿名希望   26名

個人

石川　直子 様 伊藤　恵理子 様 稲宮　美香 様 大野　明彦 様

加藤　清香 様 後藤　克彦 様 込山　弥彦 様 斉藤　節子 様

澤田　三和子 様 茂原　裕子 様 島　 美恵子 様 眞通　恵美 様

杉本　 茂 様 添田　冨喜子 様 十河　由香 様 髙﨑　正一 様

鷹野　景子 様 高橋　孝一 様 田中 美智子 様 田宮　知子 様

冨永　芳枝 様 中澤　孝江 様 西川　康之 様 西村　美帆子 様

原澤　久子 様 府中　ひとみ 様 堀部　みどり 様 前泊　勝彦 様

箕浦　孝昭 様 六鹿　清美 様 森　 洋子 様 和久　雄亮 様

湧井　たね子 様 渡辺　 徹 様

匿名希望    6名

個人

大野　明彦 様 込山　弥彦 様 佐々木　早苗 様 四竃　敦子 様

陣野　ひろ子 様
(故)
文屋  千枝子

様 森 　利克 様 山田　紀子 様

和久　雄亮 様

法人・団体

様 様

様

匿名希望    6名

光塩会　神奈川支部光塩会　沖縄支部

光塩会　埼玉支部

令和 3 年 7 月 1 日〜令和 3 年 9 月 31 日

令和 3 年 4 月 1 日〜令和 3 年 6 月 30 日

令和 3 年 2 月 1 日〜令和 3 年 3 月 31 日

以上

個人

明石　真由子 様 井上　定江 様 大矢　春代 様 込山　弥彦 様

清水　由布子 様 髙橋　礼子 様 田口　真規子 様 竹内　和子 様

田中　清章 様 中村　展子 様 並川　貞子 様 山村　敏子 様

横山　貴子 様 和久　雄亮 様

匿名希望    4名

個人

飯田　 悠 様 今井　玲子 様 岩本　直樹 様 遠藤　さつき 様

大野　明彦 様 大場　匡子 様 尾高　和代 様 河和　悦子 様

久保田　敦子 様 後藤　克彦 様 小林　孝子 様 込山　弥彦 様

佐々木　恵子 様 佐藤　邦子 様 志村　暁子 様 新野　登代子 様

鈴木　房子 様 瀬谷　周子 様 瀬山　吉彦 様 髙橋　壽代 様

瀧本　範子 様 反保　一美 様 辻　 泰弘 様 藤堂　守之 様

永田　純子 様 中村　祥子 様 西出　徹雄 様 西村　美帆子 様

日光　八千代 様 根岸　幸枝 様 野口　典子 様 羽柴　道子 様

舟橋　伶子 様 本多　廣美 様 松永　房枝 様 三石　善吉 様

宮久保　憲子 様 宮﨑　雅子 様 森本 ふみ子 様 矢野　恵一 様

山崎　睦子 様 山野　玉江 様 吉﨑　美栄 様 和久　雄亮 様

渡辺　一雄 様

匿名希望   42名

個人

井上　敏子 様 岩田　とも子 様 江原　絢子 様 大竹　登巳子 様

大橋　敏江 様 緒方　サチエ 様 梶　 義子 様 川島　紀映 様

河村　京子 様 神邉　恭子 様 北山　貴美子 様 甲原　照子 様

小林　榮子 様 小林　政子 様 込山　弥彦 様 齋藤　正江 様

齋藤　陽子 様 鈴木　庸子 様 多田　章子 様 田中　清章 様

寺田　彩子 様 外川　哲也 様 冨野　邦子 様 中江　和子 様

羽崎　晴美 様 原田　絢子 様 平川　京子 様 藤田　昭枝 様

細渕　昌美 様 松尾　秀子 様 松崎　京子 様 宮田　比呂子 様

宗像　伸子 様 村田　美恵子 様 安元　倶子 様 山田　俊子 様

横木　君子 様 和久　雄亮 様

匿名希望   23名